
 
Gmina Łabiszyn 
IGM.271.3.2025 

 

1/1 
 

Zmiany w dokumentach 

z dnia 07.07.2025 

 
Dotyczy: : Świadczenie usług cateringu dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego im. Juliana 

Tuwima w Łabiszynie. 

 
W związku z poprawieniem omyłki w dokumencie zamówienia, Zamawiający dokonuje poprawy w: 

1) załącznik nr 1b – w  wierszu 192 poprawiono stawkę Vat z 23% na 8%. 

 

 

 

Opublikowano: 

1. Platforma Josephin: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68220/summary  

2. a/a 

 

 

 

IGM/MN 

 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/68220/summary

